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ERASMUS+ KA171 PERSONEL EĞİTİMİ ve DERS VERME HAREKETLİLİĞİ SEÇİM KRİTERLERİ 
1
 

 Kriter Puan 

1. Erasmus+ KA171 Programından 
Yararlanma Durumu 
 
*İlgili kriter kapsamında ilgili yıl 
puanıyla o yılda yalnızca KA171 
programı kapsamında yaptığı 
hareketlilik sayısı (HS) çarpılır.  
(bir ECHE dönemi kapsamında) 

Programdan ilk kez veya 2014 yılı öncesinde yararlanmış olmak (DV/PE) +10  

Mevcut yılda ve bir yıl önce programdan yararlanmış/yararlanmaya hak kazanmış olmak   -10 x HS 

İki yıl önce programdan yararlanmış olmak   -7 

Üç yıl önce programdan yararlanmış olmak   -5 

Dört yıl önce programdan yararlanmış olmak   -3 

Beş yıl veya daha öncesinde programdan yararlanmış olmak   -1 

2. Erasmus+ Koordinatörlüğü Görevi 2 

İlgili akademik yılda Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Gerçekleşen Birim Erasmus+ Koordinatörü 

ise 
+5 

İlgili akademik yılda Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Gerçekleşmeyen Birim Erasmus+ 
Koordinatörü ise 

+2 

3. Yabancı Dil Puanı 3 
ÖSYM tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından alınan puanın %20’si, söz konusu puan 

son 5 yılda alınmış ise %25’i 
%20/%25 

4. Dezavantajlılara Öncelik Engelli personel ise (Belgelendirmek kaydıyla) +10 

5. Gazi ve Şehitlik Durumu Gazi personel; şehit ve gazi eş ve çocuğu personel (Belgelendirmek kaydıyla) +10 

6. Unvan ve Eğitim Alma 
Hareketliliğinde İdari Personelin 
Önceliklendirilmesi 

*Erasmus+ Uygulama el kitabı 
doğrultusunda dijital becerilerin 
geliştirilmesine yönelik eğitim alma 
faaliyetleri +2 puan alacaktır. 

Unvan DV PE* 

Prof. Dr.  +10 +0 

Doç. Dr. +10 +0 

Dr. Öğr. Üyesi, Dr. (Öğr. Gör. Dr., Arş. Gör. Dr.) +10 +7 

Öğr. Gör. (Ders Verebilen Kadroda Bulunan) +7 +10 

Arş. Gör., Öğr. Gör. (Fiilen Derse Girmeyen) (Sadece PE’ne başvurabilir) - +10 

İdari personel (Sadece PE’ne başvurabilir) - +15 

7. AKÜ Ödül Afyon Kocatepe Üniversitesi Ödül Yönergesi kapsamında mevcut ve bir önceki yılda ödül alan 
akademik ve idari personel 

+5 

8. Ders Verme Mevcut ve bir önceki akademik yılda Erasmus+ kapsamında gelen öğrencilere İngilizce ders 
veren veya staj faaliyetine gelen öğrenciye danışmanlık yapan öğretim elemanı ise 
(Ders/Öğrenci sayısı fark etmeksizin ve belgelendirmek koşuluyla) (max 15 puan alınabilir) 

+5 

9. Erasmus+ Projesi Mevcut yılda ve/veya bir yıl önce, AB tarafından yürütülen Erasmus+ KA2, KA3 ve Merkezi 

projelerde koordinatör olmak (Belgelendirmek kaydıyla) 
+15 

Mevcut yılda ve/veya bir yıl önce, AB tarafından yürütülen Erasmus+ KA2, KA3 ve Merkezi 

projelerde ortak olmak (Belgelendirmek kaydıyla) 
+5 

10. Vazgeçme Kanunda belirtilen mücbir sebepler haricinde hareketlilikten vazgeçti ise -10 

TOPLAM PUAN 4  

 

                                                           
1
 Yapılan başvurular, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü tarafından oluşturulacak bir komisyon tarafından değerlendirilecek  olup, Seçim komisyonu değerlendirme sırasında yukarıda 

açıkça belirtilen ölçütlere göre puanlama yaparak “Asil” ve “Yedek” personeli belirleyecektir. Bu ölçütler, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından hazırlanan Erasmus+ Uygulama El Kitabı’nda 
belirlenen öncelikler göz önünde bulundurularak Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü 24.10.2023 tarih ve 19 sayılı Yönetim Kurulu onayıyla hazırlanmıştır. 
2 İlan tarihinden sonra yapılacak değişiklikler dikkate alınmayacaktır. 
3 YDS,e-YDS,YÖKDİ , ÜDS VE KPDS sınav sonuçlarının geçerliliği için herhangi bir süre sınırı aranmamaktadır. ÖSYM’nin yayınlamış olduğu 06.04.2021 tarihli uluslararası  abancı dil sınavları 
e değerlikleri dokümanında eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının puanları sonuç belgesinin üzerinde bir geçerlik tarihi belirtilmemi  ise belgede belirtilen sınav 
tarihinden itibaren 5 (beş) yıl süre ile eşdeğerlik amacı ile kullanılabilir. İngilizce haricinde sunulan yabancı dil puanının geçerli olabilmesi için ilgili dilin hareketlilik kapsamında gidilecek 
ülkenin resmi dili olması şartı aranır. 
4
 Başvuru sahipleri arasında eşit puan söz konusu olduğu durumlarda; sırasıyla yabancı dil puanı, Erasmus+ kapsamında yurtdışına çıkış sayısı, unvan, kıdem yılı dikkate alınacaktır. 

https://www.ua.gov.tr/haber/haber-eche-2021-2027/
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pdf

